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                        Republika e Kosovës
                             Komuna e Malishevës
                    Drejtoria për Buxhet dhe Financa

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ftesë për pjesëmarrje në dëgjim publik
 për Buxhetin e vitit 2022-24
Në kuadër të hartimit të buxhetit për Komunën e Malishevës për vitet 2022-2024, është shumë e rëndësishme pjesëmarrja e grupeve të interesit, me qëllim që me sugjerimet dhe propozimet për projektet kapitale dhe të tjera, na ndihmojnë në prioritetizimin e projekteve në buxhetin e Komunës. Prandaj ftoheni të merrni pjesë në konsultimet për hartimin e buxhetit për Komunën e Malishevës, për periudhën 2022-2024, sipas këtij orari të mbajtjes së konsultimeve më 25.08.2021.
	
	Akterët/Grupet e interesit
	Data
	Vendi
	Koha

	1

	Kryetarët e fshatërave
	25/08/2021
(E Mërkure)
	Në sallën e Kuvendit Komunal
	11:00

	2

	OJQ-të, Bizneset, Shoqëria civile dhe grupe tjera të interesit
	25/08/2021

(E Mërkure)
	Në sallën e Kuvendit Komunal
	13:30


Pjesëmarrja juaj siguron një planifikim dhe menaxhim më të mirë të parave tuaja.

Drejtori i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa
 _______________________                                                                        
           Valon Mazreku                                                                      
